
Uchwała Nr L/360/2023 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sitno na rok 2023 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 212 ust. 2, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy Sitno uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XLIX/350/2022 Rady Gminy Sitno z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Sitno na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 42.772.905,11 zł zmniejsza się o kwotę 165.000,00 zł 

i zwiększa się o kwotę 165.000,00 zł do kwoty 42.772.905,11 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 30.542.051,84 zł zmniejsza się 165.000,00 zł do kwoty 30.377.051,84 zł,  

b) wydatki majątkowe w kwocie 12.230.853,27 zł zwiększa się o kwotę 165.000,00 zł do kwoty 

12.395.853,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Załącznik nr 5 określający wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

/-/ Władysław Wydmański 


